
Smlouva o dílo

Moravskoslezské datové centrum, příspěvková organizace
Se sídlem: Na Jízdárně 2824/2, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava
ıč: 058 39 517
Dıč: cz 068 39 517
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 5292,
jednající: Mgr. Jiří Matěj, ředitel
bankovní Spoj.: Raiffeisen Bank, Č. účtu 595400002/5500

jako Objednatel,

Smart-Con s.r.o. .
se sídlem: Kopretinova 2063/23, Praha 10, 106 00
ıčz 05187664
Dıč: c205187664
Zapsána v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze, Oddíl C, vložka 259322
jednající: Ing. Michal Vlk -jednateL František Stejskal -jednatel
bankovní spoj.: 115-2871540247/0100

jako Zhotovitel,

Objednatel a Zhotovitel, dále Společně jako „Smluvní strany“ spolu uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku
tuto:

SMLOUVU o DÍLO
(dále jen „Smlouva")

PREAMBULE

S ohledem na tO, že Objednatel vyhodnotil nabídku Zhotovitele podanou v rámci Zadávacího řízení na veřejnou
Zakázku S názvem „DODÁVKA A INSTALACE Wı-Fı ROUTERÚ PRO AUTOBUSY vEŘEJNÉ DOPRAVY MSK", Zadávanou
Objednatelem jako Zadavatelem ve smyslu Zákona Č. 134/2016 Sb., O Zadávání veřejných Zakázek v platném Znění
(dále jen „ZZVZ“), (dále jen „Veřejná Zakázka“) jako nejvhodnější, dohodly se Smluvní strany na uzavření
následující Smlouvy.

Pro vyloučení případných pochybností si smluvní strany sjednaly, že
- v případě jakýchkoliv nejasností Ohledně výkladu ustanovení této smlouvy budou tato ustanovení

vykládána tak, aby v co největší míře ZOhIedňOvala účel Zadávacího řízení Veřejné Zakázky vyjádřený
Zadávací dokumentací Veřejné Zakázky;

- v případě chybějících ustanovení této Smlouvy budou použita dostatečně konkrétní ustanovení Zadávací
dokumentace Veřejné zakázky;

- v případě rozporu mezi ustanoveními této Smlouvy a Zadávací dokumentace Veřejné Zakázky budou mít
přednost ustanovení této smlouvy;

- Zhotovitel je vázán svou nabídkou předloženou Objednateli v rámci Zadávacího řízení Veřejné Zakázky,
která se pro úpravu vzájemných vztahů vyplývajících z této smlouvy použije subsidiárně.

Dodávka a instalace Wi-Fš rOuterů pro autobusyveřejné dopravy lVlSK Strana 1 Z 14
Smlouva O dílO - ZD ` '



Účelem této Smlouvy je zajištění kompletní dodávky Díla dle této Smlouvy, Za účelem zvýšení kvality přepravy
cestujících v rámci hromadné dopravy provozované na území Moravskoslezského kraje, Zejména Závazek
Zhotovitele dodat a uvést do plného provozu Dílo sestávající Z dovybavení 73 autobusů veřejné dopravy Zařízením
umožňujícím připojení k Síti internet prostřednictvím bezdrátové technologie Wi-Fi.

1.1.

1.2.

1.3.

I.
PŘEDMĚT DÍLA A JEHO FUNKCE

Zhotovitel Se tímto Zavazuje provést pro Objednatele Dílo, Za podmínek Sjednaných v této Smlouvě, když
Dílem Se pro účely této Smlouvy rozumi závazek Zhotovitele dodat Objednateli řádně a včas Zařízení
umožňující připojení k síti Internet prostřednictvím bezdrátové technologie Wi-Fi v 73 autobusech veřejné
dopravy a toto Zařízení řádně nainstalovat a Zprovoznit (dále téžjen „Dí|o”). Obsahem Závazku Zhotovitele
je Zejména následující plnění:

a) Dodávka 73 ks Wi-Fi routerů, které musí splňovat požadavky dle Technické specifikace, která tvoří
přílohu č. 1.1 k této smlouvě,

b) Instalace a řádné Zprovoznění 73 ks Wi-Fi routerů vurčených vozidlech hromadné dopravy
provozovaných poskytovateli hromadné dopravy ČSAD Havířov a.S., provozovna Český Těšín
a ČSAD Vsetín a.S., když seznam vozidel, do kterých budou Wi-Fi modemy montovány, je přílohou
č. 1.2 této smlouvy.

c) Poskytnutí nezbytné dokumentace pro řádné užívání Díla, přičemž není-li uvedeno jinak bude tato
dokumentace v elektronické podobě ve formátu Word (.doc ; .docx) nebo .pdf předána Zadavateli
na nosiči dat. Součástí dokumentace dle tohoto odstavce je kompletní technický list dodávaného
Wi-Fi routeru, Ze kterého musí vyplývat minimálně ta kové vlastnosti tohoto Zařízení, které vyžaduje
Technická specifikace tvořící přílohu č. 1.1 této smlouvy.

d) Poskytnutí souvisejících Služeb podpory a údržby (Záruční Servis) po dobu 5 let od uvedení Díla do
běžného provozu Za podmínek Stanovených touto Smlouvou;

Není-li výše uvedeno jinak, je součástí plnění předmětu této Smlouvy rovněž vytvoření a předání příslušné
dokumentace ke všem částem plnění předmětu Smlouvy.
Není-li uvedeno jinak, dokumentace bude vyhotovena vždy nejméně vjednom originále vtištěné a
elektronické podobě včeském jazyce (S možností elektronického vyhledávání textu) a bude předána
Objednateli nejpozději ke dni předání a převzetí Díla Objednateli dle této Smlouvy.
Zhotovitel bere na vědomí dále uvedené obecné požadavky Objednatele na Dílo a Zavazuje se, že:
1.3.1. Dílo plně vyhovuje Souvisejícím právním předpisům a technickým normám aplikovatelným na něj

v České republice, a to bez ohledu na původce takového předpisu, tedy včetně aplikovatelného
práva EU. Veškeré nezbytné certifikáty a oprávnění je Zhotovitel povinen předat Objednateli
nejpozději v den před Zahájením montáže Wi-Fi routerů;

1.3.2. Dílo bude plně Způsobilé pro výkon účelu této smlouvy tak, jak je Stanoveno ve Smlouvě a jejích
přílohách a bude respektovat veškeré podmínky definované touto Smlouvou, jakož i Zadávací
dokumentací k Veřejné Zakázce;

1.3.3. Dodávka Díla bude provedena jako komplexní, tedy obsahující všechny Součásti nutné pro jeho
funkčnost, a to i tehdy, jestliže taková Součást není výslovně Objednatelem požadována, ale
Zhotoviteli musí nebo by měla být S ohledem na jeho odbornost Známa potřeba takové součásti;

1.3.4. Objednatel je oprávněn instalovat Wi-Fi routery také do jiných vozidel, než je uvedeno v příloze č.
2 této smlouvy, když to bude vzhledem k okolnostem vhodnější. O takové Změně Objednatel vždy

Dodávka a instalace Wi-Fi routerů pro autobusy'zveřejně dopravy šVlSK Strana 2 Z
Smlouva o dílo - ZD



1.4.

1.5.

2.1.

1.1.

1.2.

1.3.

3.1.

3.2.

3.3.

3.4.

3.5.

-fi/.vf
šfmsdc'

uvědomí Zhotovitele.

Pokud není uvedeno jinak nebo pokud tO nevyplývá Z povahy věci, musí být všechny výše uvedené
požadavky Splněny po celou dobu provozování Díla.

Zhotovitel Za řádně a včas provedené Dílo uhradí sjednanou cenu dle této Smlouvy.

II.
PODMÍNKY PŘEVZETÍ DíLA

Povinnost Zhotovitele k poskytnutí jakéhokoliv plnění Či jeho Části je Splněna až okamžikem akceptace
takového plnění Objednatelem. O předání Zhotovitelem a převzetí Objednatelem bude pořízen
předávací protokol na Základě provedeného přebíracího řízení.

Přebírací řízení proběhne na základě výzvy Zhotovitele Objednateli k převzetí konkrétního plnění. Výzva
musi být učiněna vůči oprávněné osobě Objednatele alespoň 5 (pět) pracovních dnů před termínem,
kdy má k předání dojít.

Objednatel je oprávněn odmítnout navržený termín předání a převzetí, musí však současně navrhnout
náhradní termin, ne pozdější než 5 (pět) pracovnich dnů Od původně navrženého termínu.
K předání dochází fyzickým Vpřevzetím příslušné Části Díla, provedením její kontroly Objednatelem a
podpisem předávacího protokolu. V předávacím protokolu bude uvedeno, zdali Objednatel přebírá Dílo
bez vad a nedodělků Či zdali je přebírá svadami, které ovšem nebrání běžnému používání Díla. Ve
druhém případě je Zhotovitel povinen vady ve sjednaném termínu Odstranit a vyzvat Objednatele
k potvrzení odstranění vad. Vtomto případě se považuje Dílo za předané, Objednateli však vznikají
nároky Z vad předaného Díla. Až do úplného odstranění vad předaného Díla je Objednatel oprávněn
Částečně pozastavit platbu odpovídající předávanému plnění. Pouze řádné předání Díla Či části Dila je
podmínka pro vznik oprávněni Zhotovitele vystavit fakturu za plnění dle této smlouvy.

III.
DOBA A MÍSTO PLNĚNí DÍLA

Místem plnění Díla jsou jednotlivá vozidla veřejné hromadné dopravy uvedená vpříloze Č. 2 této
smlouvy a tyto provozovny:

- ČSAD Havířov a.s. - středisko ul. Lipová, Český Těšín,
- ČSAD Vsetín a.s. - středisko ul. Bukovecká, Jablunkov,

Nedohoau-li se smluvní strany jinak, zajistí Objednatel přístavení vozidel veřejné hromadné dopravy
vtermínech dohodnutých suČinnOSti Objednatele, poskytovatele veřejné hromadné dopravy a
Zhotovitele. Tyto termíny budou Odsouhlaseny všemi uvedenými subjekty stím, že maximální délka
Zhotovování Díla nepřekročí lhůtu uvedenou níže.

Zhotovitel bere na vědomi, že plnění Díla dle této smlouvy musí probíhat za plného provozu
poskytovatele veřejné hromadné dopravy, a tedy veškeré činnosti na Zařízeních dodávaných do vozidel
nesmí jakkoliv Ohrozit či Omezit plánovanou denní výpravu jednotlivých dopravních prostředků na
všechny pravidelné spoje; plán konkrétních prací na vozidlech musí být proto předem dohodnutý a
Odsouhlasený všemi stranami, zejména pak Objednatelem a poskytovatelem veřejné hromadné
dopravy.

Zhotovitel se Zavazuje provést Dílo v následujícím termínu:

3.4.1. Nejpozději do 60 dnů Ode dne nabytí účinnosti této Smlouvy provede Zhotovitel dodání
a montáž 73 ks Wi-Fi routerů do konkrétních vozidel přepravců.

Za řádné a včasné předání kompletního Díla se rozumí dodání a montáž všech 73 kusů Wi-Fi routerů dle

Dodávka a instalace Wi~Fš routerů pro autobusy veřejné dopravy lVlSi Strana 3 Z " i
Smlouva O dílo - ZD ` '



4.1.

4.2.

4.3.

4.4.

4.5.

4.6.

5.1.

5.2.

5.3.

5%51:30:'
Technické Specifikace, která tvoří přílohu Č. 1.1 této Smlouvy, do určených vozidel poskytovatelů veřejné
hromadné dopravy dle přílohy č. 1.2 této Smlouvy S tím, Že tyto routery budou plně funkční a připraveny
Sloužit svému účelu, tedy budou poskytovat řádnou a bezproblémovu možnost připojení se k síti
Internet bezdrátovou technologií Wi-Fi, to vše v termínech dle uSt. bodu 3.4. této Smlouvy

IV.
CENA DÍLA

Celková cena Díla dle této Smlouvy činí 1 116 900 Kč bez DPH (dále jen „Cena Díla“). Cena Díla v sobě
obsahuje i cenu Za poskytování Služeb Záruční podpory a údržby po dobu trvání záruky dle této Smlouvy.
Zhotovitel prohlašuje, že Dílo považuje v místě plnění Za proveditelné. Zhotovitel dále prohlašuje, že
předem zjistil množství a objemy potřebných materiálů a prací pro zhotovení Díla a jejich případné
zvýšení nebude mít vliv na výši ceny Díla. Zhotovitel rovněž prohlašuje, že vůči objednateli uplatnil
veškeré Své požadavky, které při uzavírání této Smlouvy při vynaložení veškeré Své odborné péče měl
nebo mohl předvídat.

Cena Díla je stanovena na základě pečlivé a odborné kalkulace Zhotovitele, učiněné po předchozím
pečlivém a podrobném prostudování Zadávací dokumentace, příloh této Smlouvy a seznámení Se S
ostatními relevantními podklady.

Cena Díla je pevná, tj. zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele související S provedením Díla, zejména
náklady na materiály, pracovní Síly, Stroje, dopravu, zařízení pracoviště, osvětlení, použité energie a
získání potřebných povolení, Souhlasů, posudků a vyjádření a další plnění a náklady uvedené Související
S plněním Díla dle této Smlouvy. Cena Díla je garantovaná, konečná a nejvýše přípustná (maximální).
Zhotovitel není Oprávněn Svou pohledávku vůči Objednateli na zaplacení Ceny Díla započíst proti
jakékoliv pohledávce Objednatele vůči Zhotoviteli. Zhotovitel dále není oprávněn Svou pohledávku vůči
Objednateli na zaplacení ceny Díla postoupit na jiného nebo ji Zajistit Zástavním právem.

Objednatel má právo proti ceně Díla, kterou je povinen uhradit Zhotoviteli na Základě této Smlouvy,
vsouladu S ustanovením § 1982 a náSl. občanského Zákoníku Započíst veškeré Své pohledávky vůči
Zhotoviteli, zejména pohledávky Z titulu Smluvních pokut, které bude Zhotovitel povinen Objednateli
podle této Smlouvy uhradit.

V.
FAKTURAčNí A PLATEBNÍ PODMÍNKY

Zhotovitel bude fakturovat celkové Dílo ve vazbě na řádné poskytnutí plnění dle bodu 3.4. této Smlouvy;
předání a převzetí částí bude potvrzeno příslušnými předávacími protokoly za podmínek upravených
v článku II. této Smlouvy.

Řádně předané a převzaté části Díla budou fakturovány po úplném dokončení Díla.
Faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, ve Znění pozdějších předpisů (dálejen „Zákona o DPH“). Faktura musí obsahovat zejména:

označení faktury a její číslo;
název a Sídlo Objednatele a Zhotovitele;

) předmět Díla a v případě konečné faktury také den, kdy bylo Dílo řádně ukončeno;
) číslo Smlouvy vč. dne jejího uzavření;
) den vystavení faktury, lhůtu její splatnosti a datum uskutečnění Zdanitelného plnění;

) označení banky a číslo účtu, na který má být zaplaceno;
g) jednotkovou cenu, případně další cenové údaje;

a )
)

_
h
ľ'
D

Q
Ö

C
J
'

Dodávka a instalace Wi-Fi routerů pro autobusy/"veřejné dopravy MSK Strana 4 Z 14
Smlouva o dílo - ZD



5.4.

5.5.

5.6.

5.7.

5.8.

5.9.

5.10.

h) Základ daně, sazbu daně a výši daně (ledaže má být tento údaj doplněn Objednatelem),
i) DIČ Objednatele a Zhotovitele, další údaje dle § 29 odst.l Zákona o DPH

Objednatel je oprávněn fakturu vrátit, pokud nebude mít náležitosti vymezené citovaným předpisem,
bude vyhotovena vrozporu stouto Smlouvou nebo pokud bude obsahovat nesprávné údaje vrátit
Zhotoviteli k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení; v takovém případě Se hledí na fakturu jako
na nevystavenou. Lhůta splatnosti faktury Začne běžet Znovu od doručení opravené faktury.
Faktura Za plnění Zhotovitele bude vystavena Se Splatností 21 kalendářních dnů ode dnejejich doručení
Objednateli.

Zhotovitel není Oprávněn fakturu vystavit před datem uskutečnění Zdanitelného plnění.
Zhotovitel je povinen vystavit a Objednateli předat fakturu ve dvojím vyhotovení.
Součástí faktury bude předávací protokol.

Povinnost Objednatele Zaplatit je Splněna okamžikem, kdy je příslušná částka Odepsána Zúčtu
Objednatele. Objednatel je oprávněnv případě, že Zhotovitel poruší Své povinnosti ujednané touto
Smlouvou, Započítat Z pohledávky Zhotovitele vůči Objednateli jakékoli své i nesplatné pohledávky
včetně jejich příslušenství, které má vůči Zhotoviteli podle Smlouvy, Zejména smluvní pokuty, jakož i
pokuty nebo jiné majetkové sankce uložené Objednateli Správnimi orgány vsouvislosti S prováděním
předmětu plněníZhotovitelem, jestliže Za uložení pokuty nebo jiné majetkové sankce nese odpovědnost
Zhotovitel.

Úplata bude poukazována na bankovní účet Zhotovitele uvedený ve faktuře. Uvedený bankovní účet
musí být Zveřejněn správcem daně Způsobem umožňujícím dálkový přístup. V případě, že účet tímto
Způsobem Zveřejněn nebude, je Objednatel oprávněn uhradit Zhotoviteli cenu na úrovni bez DPH, DPH
Objednatel poukáže správci daně.

Faktura může být vystavena ve formátu PDF, podepsána Zaručeným elektronickým podpisem nebo musí
býtjinak Zabezpečená proti pozměnění a Zaslána elektronicky na adresu info@msdc.cz, tím není dotčena
možnost vystavení faktur vpísemné podobě a jejich doručení poštou nebo osobním předáním na
podatelnu Objednatele. V případě doručování poštou Se v pochybnostech má za to, že faktura byla
doručena třetí pracovní den po jejím odeslání.

VI.
ZÁvAZKY A PovıNNoSTı sMLqícH sTRAN

ZÁVAZKY A PovıNNosTı ZHoTOvıTELE

6.1

6.2

Zhotovitel se Zavazuje k tomu, že:

6.1.1. Dílo bude mít všechny vlastnosti uvedené v nabídce Zhotovitele a v závazných bezpečnostních
normách ČSN EN, které se na Dílo vztahují, a že bude provedeno v kvalitě odpovídající účelu této
Smlouvy,“

6.1.2. Obstará veškerá povolení, posudky, vyjádření, úřední Souhlasy a licence nutné kprovedeníčinností podle této Smlouvy nebo užívání Díla, není-li dohodnuto jinak.
Zhotovitel je při provádění Díla povinen:

Dodávka a instalace VVi-Fš routerů pro autobusy veřejné dopravy i\/l K Strana 5 z
Smlouva o dílo - ZD ` '



6.2.1.

6.2.2.

6.2.3.

6.2.4.

6.2.5.

6.2.6.

6.2.7.

6.2.8.

6.2.9.

6.2.10.

6.2.11.

6.2.12.

6.2.13.

Sýr-7.z/mscfc'
provádět dílo dle této Smlouvy řádně a Odborně;

postupovat podle platných právních předpisů a technických norem, technologických předpisů
výrobců použitých materiálů a výrobků, v souladu s pokyny Objednatele, touto Smlouvou a jejími
přílohami;

Si včas opatřit všechna potřebná povolení a Souhlasy k provádění činností podle této Smlouvy;
využít pro plnění této Smlouvy pouze subjekty odborně způsobilé a dále Zajistit, aby Dílo bylo
prováděno kvalifikovanými osobami majícímí potřebné odborné Znalosti a dostatečné
Zkušenosti;

na pracovišti a v dalších prostorách, v nichž se bude pohybovat, udržovat pořádek a čistotu,
odstranit na vlastní náklady odpady vzniklé při provádění Díla á nakládat snimi vsouladu
Spovinnostmi a odpovědností původce odpadu podle Zákona Č. 185/2001 Sb., o odpadech
v platném Znění a jeho prováděcích předpisů.

poskytovat součinnost a informace v rozsahu touto smlouvou stanoveném;

bez Zbytečného odkladu oznámit Objednateli veškeré skutečnosti, které mohou mít vliv na
povahu nebo na podmínky poskytování plnění dle této smlouvy. Zejména je povinen neprodleně
písemně oznámit Objednateli Změny Svého majetkoprávního postavení, jako je např. přeměna
Společnosti, vstup do likvidace, úpadek, prohlášení konkurzu Či převod Závodu Či nájem Části
závodu, který slouží k poskytování plnění dle této smlouvy;
řídit se při poskytování plnění dle této smlouvy pokyny Objednatele a jeho interními předpisy
Souvisejícími s předmětem plnění smlouvy, které Objednatel Zhotoviteli poskytne, nebo pokyny
Objednatelem pověřených osob. Dále je Zhotovitel povinen dodržovat provozní řád vmístě
plnění a provádět Svoje Činnosti tak, aby nebyl vnadbyteČném rozsahu omezen provoz na
pracovištích poskytovatelů hromadné dopravy.

zajistit, aby všechny osoby, které Se na jeho Straně podílí na plnění předmětu Smlouvy, a které
budou přítomny v prostorách poskytovatelů hromadné dopravy, dodržovaly všechny
bezpečnostní a provozní předpisy tak, jak s nimi byly Seznámeny Objednatelem (mj. Se tato
povinnost týká Základních požadavků k zajištění BOZP, které tvoří přílohu č. 1.3 této Smlouvy);
zajistit, aby příslušné doklady prokazující náklady související S poskytovaným plněním podle této
Smlouvy splňovaly předepsané náležitosti účetního dokladu podle § 11 zákona č. 563/1991 Sb.,
o účetnictví, ve Znění pozdějších předpisů, a aby tyto doklady byly správné, úplné, průkazné a
srozumitelné, pokud z citovaného ustanovení zákona o účetnictví vyplývá povinnost doplnění
údajů pro objednatele, je tak objednatel povinen učinit;

Zhotovitel je povinen pro naplnění účelu této Smlouvy na žádost Objednatele Spolupracovat či
poskytnout Součinnost případným dalším dodavatelům Objednatele;
Zhotovitel se zavazuje informovat bezodkladně Objednatele o jakýchkoliv zjištěných překážkách
plnění, byť by za ně Zhotovitel neodpovídal, o vznesených požadavcích orgánů státního dozoru a
o uplatněných nárocích třetích osob, které by mohly plnění této smlouvy ovlivnit;

Zhotovitel je povinen i bez pokynů Objednatele provést nutné úkony, které, ač nejsou ve Smlouvě
explicitně označeny, budou S ohledem na nepředvídané okolnosti pro Splnění Smlouvy nezbytné
nebo jsou nezbytné pro zamezení vzniku škody;

6.3. Zhotovitel se Zavazuje plnění předmětu této smlouvy provést sám, nebo Svyužitím subdodavatelů,
uvedených Spolu S rozsahem jejich plnění vSeznamu poddodavatelů, který tvoří přílohu č. 1.4 této
Smlouvy. Zhotovitel je povinen písemně informovat Objednatele o všech svých subdodavatelích (včetně
jejich identifikačních a kontaktních údajů a o tom, které služby pro něj v rámci předmětu plnění každý

Dodávka a instalace Wi~Fi routerů pro autobusy'veřejné dopravy MSK Strana '6 z
Smlouva o dílo - ZD ` '



Šfëflsüc'
Ze Subdodavatelů poskytuje) a Ojejich změně, a to nejpozději do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy
Zhotovitel vstoupil se subdodavatelem ve Smluvní vztah Či ode dne, kdy nastala Změna.

6.4. Zhotovitel je povinen dodat veškeré zařízení Originální a S plnou Zárukou výrobce nové (nerepasované)
a nepoužité. Rovněž všechny případné náhradní díly, které budou měněny v rámci poskytnuté Záruky
dle této Smlouvy, musí být nové, nepoužité, originální a s plnou Zárukou výrobce, nebude-li dohodnuto
jinak.

6.5. Byl-li k prokázání kvalifikace vzadávacím řízení Veřejné Zakázky užit Subdodavatel, případně byla-li
podána společná nabídka, je Zhotovitel oprávněn takového subdodavatele nahradit pouze ze závažných
objektivních důvodů, a to při splnění těchto podmínek:
- nový subjekt disponuje minimálně stejnými vlastnostmi, které byly využity pro prokázání kvalifikace,

případně podání společné nabídky;

- vpřípadě změny vobsazení Sdružení nahrazovaný subjekt vystaví ručitelské prohlášení Za nový
subjekt s tím, že Objednateli nahradí případné nároky vůči kterémukoliv členu sdružení; a

- Objednatel s nahrazením vysloví svůj předchozí písemný souhlas;

PRÁVA A POVINNOSTI OBJEDNATELE

6.6. Objednatel je povinen poskytovat Zhotoviteli součinnost a informace v rozsahu stanoveném touto
smlouvou;

6.7. Objednatel je povinen poskytovat Zhotoviteli platby dle této Smlouvy Za řádně a včas poskytnuté plnění;
6.8. Objednatel je povinen umožnit na základě žádosti Zhotovitele přístup do prostor poskytovatelů

hromadné dopravy v rozsahu nezbytně nutném pro plnění této Smlouvy;

6.9. Objednatel je oprávněn kontrolovat poskytování plnění dle této smlouvy. Zjistí-li Objednatel, že
Zhotovitel poskytuje plnění dle této smlouvy v rozporu se svými povinnostmi, je Objednatel oprávněn
dožadovat se toho, aby Zhotovitel odstranil vady vzniklé vadným plněním a plnění poskytoval řádným
Způsobem. -

6.10. Objednatel má právo přesvědčit se kdykoliv v průběhu realizace plnění dle smlouvy o stavu realizace
plnění a Zhotovitel mu k tomuto musí vytvořit podmínky - případné náklady nese Zhotovitel.

SPOLEČNÁ UJEDNÁNÍ

SOUČINNOST SMLqícH STRAN

6.11. Smluvní strany jsou povinny si bezodkladně poskytovat informace nutné k naplnění účelu této smlouvy
dále jsou povinny si vzájemně poskytovat veškeré informace způsobilé ovlivnit plnění této smlouvy.

6.12. Smluvní strany se zavazují si při plnění této smlouvy počínat tak, aby nedocházelo kohrožení či
poškození jejich práv a oprávněných zájmů. Smluvní strany se zavazují počínat si tak, aby předcházely
vzniku Škod.

6.13. V případě vzniku jakéhokoliv sporu, jenž má souvislost S plněním této Smlouvy, s třetím Subjektem či
subdodavatelem, se účastníci této smlouvy zavazují se vzájemně podporovat a poskytovat si součinnost
formou vhodné podpory v takovém Sporu, včetně případného vedlejšího účastenství v řízení a zbavení
mlčenlivosti. Toto může smluvní Strana požádaná Osoučinnost podle tohoto článku odmítnout bud'
z důvodu existence vlastní Zákonné povinnosti či Z důvodu možné kolize Zájmů.

VII.

PODPORA A úDRžBA, zÁRuKA
PODPORA A ÚDRŽBA

Dodávka a instalace Wi-Fi routerů pro autobusyveřejné dopravy MSK Strana 7 z 14
Smlouva o dílo - ZD ` '



:f/mSdc'
7.1. Součástí provádění Díla dle této Smlouvy je též podpora a údržba Díla po dobu trvání Záruky této

Smlouvy, tj. veškeré Služby sloužící k preventivní nebo pravidelné údržbě, či poskytované na vyžádání
Objednatele k odstranění vad.

7.2. Podpora a údržba Zahrnuje Servis všech dodaných Wi-Fi routerů v rámci dodaného Díla a je poskytována
jako Záruční.

7.3. V rámci Podpory a údržby se Zhotovitel Zavazuje poskytovat tato plnění tak, aby probíhal bezproblémový
a bezporuchový běžný provoz Díla. Podporu a údržbu se Zhotovitel Zavazuje Zajistit po dobu uvedenou
v bodě 7.12. této smlouvy od uvedení Díla (jeho poslední části) do Běžného provozu S tím, že se Zavazuje
poskytovat zdarma servis záruční.

7.4. Vyskytnou-Ii se na Díle v Záruční době vady, je Objednatel oprávněn:

ıi) požadovat dodání chybějících částí Díla a požadovat odstranění právních vad;
ıii) požadovat odstranění vad opravou Díla, jestliže vadyjsou opravitelně;
iv) požadovat přiměřenou Slevu z ceny Díla; nebo

(v) odstoupit od Smlouvy.
Volba mezi shora nároky uvedenými náleží Objednateli a Zhotovitel je povinen jí vyhovět, přičemž vedle
nároků stanovených v tomto' bodě má Objednatel nárok na náhradu Způsobené škody.

i) požadovat odstranění vad dodáním náhradních částí Díla Za části vadné;(
(
(
(

7.5. Nebude-li Objednatelem požadován jiný Způsob odstranění vady, odstraní Zhotovitel na své náklady a
nebezpečí všechny vady Díla, které budou Objednatelem zjištěny během Záruční doby, bez ohledu na
to, Zda půjde o vady způsobené vadami materiálu anebo o vady vzniklé vdůsledku nekvalitního
provedení prací.

7.6. Zhotovitel není oprávněn namítat případné pozdní oznámení vad Díla Objednatelem, a to ani Zjevných
vad.

7.7. Záruční servis Zahrnuje podporu a údržbu kčástem plnění a souvisejícím vadám, které mají původ
v povaze Díla či její části ke dni převzetí Objednatelem.

7.8. V případě potřeby vstupu Zhotovitele k Dílu dálkovým přístupem je Zhotovitel povinen předem oznámit
Objednateli přesný čas a rozsah provádění úprav příslušné části Díla případně další podstatné
skutečnosti stakovým časovým předstihem, který umožní Objednateli provést příslušná opatření a
koordinovat svou činnost s postupem Zhotovitele.

7.9. Záruční opravy budou prováděny v termínu nejpozději do pěti (5) pracovních dnů od nahlášenívady; tím
není dotčeno ust. odst. 7.6., 7.7. a 7.8 této Smlouvy.

7.10. Drobné opravy kabeláže apod. může po dohodě Objednatele i Zhotovitele provádět i Objednatel.
7.11. Smluvní strany vyhotoví o odstranění vady předávací protokol, který bude obsahovat zejména tyto

nezbytné náležitosti:

a výrobní číslo, je-Ii aplikovatelné;
název součásti nebo funkce;

) dostatečný popis vad/y a popis opravy;
) datum a čas reklamace, datum a čas odstranění vady;
) ev.čís|o vozidla a místo vady;

provozovna, je-li aplikovatelné;
jména a podpisy pověřených osob Objednatele a Zhotovitele.

O'

)
)

(
1
9
,3

a

ZÁRUKA

7.12. Nestanoví-li Se dále v této Smlouvě jinak, poskytuje Zhotovitel na předané Dílo, čímž je myšleno jak jeho

Dodávka a instalace VVi»Fi routerů pro autobusy veřejně dopravy MSK Strana 8 Z 141i
Smlouva o dílo - ZD ` '



jednotlivé komponenty, tak jeho funkčnost jako celku záruku v délce trvání 24 měsíců ode dne uvedení
kompletního Díla do běžného provozu, nedohodnou-li se Smluvní Strany písemně jinak.

7.13. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku Za to, že Dílo bude od okamžiku jeho dodání (jakož i od okamžiku
dodání jednotlivého dílčího plnění a verze) do konce Záruční lhůty bez vad a bude fungovat v souladu se
Specifikacemi uvedenými ve smlouvě.

7.14. Zhotovitel tímto poskytuje Objednateli záruku Za to, že Dílo v dodané nebo Zhotovitelem instalované
podobě nebude obsahovat škodlivý kód nebo jiné dysfunkce, které by zabránily Objednateli užívat Dílo,
nebo které by Způsobily, že Dílo přestane fungovat, nebo jeho fungování bude omezeno nebo jinak
negativně ovlivněno.

7.15. Zhotovitel tímto poskytuje Objednateli Záruku Za to, že Dílo bude řádně fungovat vIT prostředí
Objednatele. Požadavky na provoz Díla musí respektovat údaje uvedené vTechnické specifikaci a
případně budou upřesněny; upřesnění těchto požadavků nesmí být v rozporu s požadavky Objednatele
jako Zadavatele, které byly součástí Zadávacích podmínek Veřejné Zakázky a nesmí vyvolat náklady na
straně Objednatele nad rámec ceny plnění Veřejné zakázky.

7.16. Zhotovitel tímto poskytuje Objednateli záruku Za to, že Dílo ani jiné plnění Zhotovitele podle Smlouvy ani
užívání Díla Ze Strany Objednatele podle této Smlouvy neporušuje ani nebude mít Za následek porušení
jakéhokoliv práva duševního'vlastnictví třetích osob. V případě, že Zhotovitel poruší svůj Závazek
vyplývající Ze záruky uvedené vtomto odstavci, je Zhotovitel odpovědný Za veškeré důsledky ztoho
plynoucí, zejména je povinen neprodleně Zajistit Objednateli právo užívat Dílo, jenž nebude narušovat
práva duševního vlastnictví třetích osob a nahradit Objednateli veškerou škodu, která tím byla Objednateli
způsobena.

7.17. Zhotovitel tímto poskytuje Objednateli Záruku Za to, že veškerá plněnítvořící Dílo, jakož i podpora a údržba
Díla, budou ze Strany Zhotovitele poskytovány S odbornou péčí vsouladu sTechnickou Specifikací a
prostřednictvím pracovníků Zhotovitele disponujících dostatečným vzděláním a Zkušenostmi
s poskytováním daného plnění.

7.18. Zhotovitel tímto poskytuje Objednateli Záruku za to, že funkcionalita Díla bude v době předání a převzetí
v souladu s Technickou specifikací a v souladu s právními předpisy České republiky.

VIII.

OSTATNÍ PODMÍNKY sMLouvY

PovıNNosT PŘEDcHÁZENı' ŠKODÁM A oDPovĚDNoST ZA ŠKoDu

8.1. Smluvní strany se Zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení škodám a k minimalizaci vzniklých
škod.

8.2. Zhotovitel odpovídá Za své plnění, a to bez Zřetele k zavinění. Zhotovitel odpovídá za škodu rovněž
v případě, že část plnění poskytuje prostřednictvím subdodavatele. Zadání provedení části plnění dle
této Smlouvy subdodavateli Zhotovitelem nezbavuje Zhotovitele jeho výlučné odpovědnosti Za řádné
provedení plnění dle této smlouvy vůči Objednateli. Zhotovitel odpovídá Objednateli za plnění předmětu
této Smlouvy, které Svěřil subdodavateli, ve Stejném rozsahu, jako by jej poskytoval Sám.

8.3. Každá ze Smluvních stran odpovídá za informace, věci a pokyny, které poskytla ostatním subjektům jako
podklad pro plnění této Smlouvy.

8.4. Žádná ze smluvních stran není odpovědná Za škodu nebo prodlení způsobené okolnostmi vylučujícími
odpovědnost. Smluvní strany Se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu na
vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost a bránící řádnému plnění Smlouvy. Smluvní strany se Zavazují
k vyvinutí maximálního úsilí k odvrácení a překonání okolností vylučujících odpovědnost.

8.5. Vpřípadě plnění Závislého na součinnosti druhého zúčastníků Smlouvy, neodpovídá účastník Za

`9 Z 141-O)Dodávka a šnstalace Wi-Fš routerů pro autobusy/"veřejné dopravy ž'VISK Stš'ar“.
Smlouva o dílo - ZD ` '



8.6.

8.7.

8.8.

8.9.

8.10.

-gý/è'“.zl/17751210
nemožnost plnění Či prodlení v plnění, jestliže mu nebyla poskytnuta nezbytná součinnost.
Zhotovitel je povinen upozornit Objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí, údajů
Či jiného plnění poskytnutých mu Objednatelem nebo pokynů daných mu Objednatelem k plnění této
Smlouvy, jestliže Zhotovitel mohl nebo měl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborné péče.
Zhotovitel nese odpovědnost Za to, že plnění dodané a předané podle této Smlouvyje ke dni akceptace
plně funkční, má vlastnosti a funkční specifikací stanovené touto Smlouvou a je způsobilé pro použití ke
smluvenému účelu.

Zhotovitel výslovně prohlašuje, že odpovídá v plné výši za škodu na nemovitém Či movitém majetku
Objednatele při plnění této Smlouvy. Dále Zhotovitel odpovídá Za škody Způsobené porušením
patentového nebo autorského práva vztahujícího se k Dílu.

Zhotovitel odpovídá za jakoukoliv škodu, včetně ušlého Zisku, která vznikla Objednatelí vdůsledku
porušení povinností Zhotovitele při plnění této Smlouvy.
Zhotovitel prohlašuje, že na plnění podle této Smlouvy Či jeho Části neváznou žádné právní vady.

PŘEcHoD vLAsTNıcKÉHo PRÁVA A NEBEZPEČÍ ŠKoDY

8.11.

8.12.

Vlastnické právo přechází na Objednatele v okamžiku, kdyje mu příslušné plnění řádně předáno, a to bez
vad a nedodělků, v plně funkčním stavu.

Nebezpečí škody na věci přechází na Objednatele v okamžiku, kdyje mu plnění předáno, a to za podmínek
uvedených v předchozím bodě této Části Smlouvy.

PovıNNosT MLČENLıvosTı, ocH RANA oBcHoDNíHo TAJEMSTVÍ

8.13.

8.14.

8.15.

8.16.

8.17.

Dodávka a instalace Wi-Fi routerů pro autobusy veřejné dopravy flVlSK Strana 10 z .5.1;

Veškeré informace, které se Zhotovitel od Objednatele dozví v souvislosti s plněním této Smlouvy, jsou ve
smyslu ustanovení § 1730 občanského Zákoníku důvěrné (dále jen „Důvěrné informace“). Zhotovitel
nesmí prozradit Důvěrné informace třetí osobě, ani je použít v rozporu s jejich účelem pro své potřeby.
Obě strany se zavazují zachovávat bezpodmínečnou mlčenlivost ovšech poznatcích získaných podle
předchozího bodu této Smlouvy a nezneužít Získané informace a poskytnuté podklady, ani vlastní
poznatky takto nabyté, pro dosažení neoprávněných výhod jakýmkoliv způsobem; to neplatí o textu této
Smlouvy.

Závazek k mlčenlivosti je platný bez ohledu na ukončení účinnosti této Smlouvy.
Obě strany také prohlašují, že jsou si vědomy povinností vyplývajících jim Ze zákona č. 101/2000 Sb.,
o ochraně osobních údajů a o Změně některých Zákonů, ve znění pozdějších předpisů případně jiných
právních předpisů, které upravují tuto oblast.

8.16.1. V případě, že bude při plnění předmětu Smlouvy docházet ke zpracování osobních údajů, je tato
Smlouva Zároveň Smlouvou o Zpracování osobních údajů ve smyslu § 6 zákona Č. 101/2000 Sb.,
o ochraně osobních údajů a o Změně některých zákonů, ve Znění pozdějších předpisů, popřípadě
jsou strany povinny bezodkladně uzavřít příslušnou smlouvu tak, aby nedocházelo k porušení
zákona upravujícího ochranu osobních údajů. Zhotovitel má pro účely ochrany osobních údajů
postavení zpracovatele.

8.16.2. Zhotovitel je oprávněn Zpracovávat osobní údaje pouze za účelem plnění účelu této Smlouvy.
8.16.3. Zhotovitel je oprávněn Zpracovávat osobní údaje v rozsahu nezbytně nutném pro plnění této

Smlouvy, Za tímto účelem je oprávněn osobní údaje zejména ukládat na nosiče informací,
upravovat, uchovávat po dobu nezbytnou kuplatnění práv Zhotovitele vyplývajících Ztéto
Smlouvy, předávat Zpracované osobních údaje Objednatelí a osobní údaje likvidovat.

Zhotovitel učiní vsouladu s platnými právními předpisy dostatečná organizační a technická opatření

Smlouva o dílo - ZD



8.18.

8.19.

8.20.

8.21.

9.1.

9.2.

9.3.

Dodávka a instalace Wi-Fi routerů pro autobusy/veřejné dopravy ı'vESK Strana 11 z L-f

Zabraňující přístupu neoprávněných Osob k Osobním údajům.

Zhotovitel Zajistí, aby jeho Zaměstnanci i další Osoby podílející se na jeho Straně na plnění předmětu
Smlouvy, byli vSOuladu S platnými právními předpisy poučení O povinnosti mlčenlivosti a O možných
následcích prO případ porušení této povinnosti. O splnění této povinnosti je Zhotovitel povinen pořídit
písemný Záznam.

Je-Ii pro účely kontroly Správného fungování plnění nebo odstranění vady nezbytné poskytnout ZhOtOviteIi
kopii databází, souborů nebo nosičů údajů ObSahujících jakékoliv údaje z činnosti Objednatele, je
Zhotovitel povinen S takovými údaji nakládat tak, aby nedošlo k jejich úniku či zneužití. Zhotovitel bere na
vědomí, že veškeré takovéto údaje mohou mít charakter obchodního tajemství ve Smyslu ustanovení §
570 Občanského zákoníku.

Zhotovitel je povinen rovněž dodržovat ustanovení interních předpisů Objednatele týkajících se Ochrany
důvěrných informací/Obchodního tajemství, pokud byl s takovými předpisy seznámen.
Zhotovitel bere na vědomí, že Objednatel podléhá režimu zákona č. 106/1999 Sb., O Svobodném přístupu
kinformacím, ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel výslovně prohlašuje, žeje StOutO skutečností
Obeznámen, že pokud by potenciálně některé informace měly povahu Obchodního tajemství, je povinen
je konkrétně uvést v příloze č. 5 k této Smlouvě a zároveň tamtéž uvést důvody, pro které mají být Za
obchodní tajemství považovány; může Se však jednat jen o informace technického charakteru. Ostatní
ustanovení Smlouvy nepodléhají z jeho Strany Obchodnímu tajemství a SOuhlaSí Se Zveřejněním Smluvních
podmínek Obsažených ve Smlouvě, včetně jejích příloh a případných dodatků Smlouvy Za podmínek
vyplývajících z příslušných právních předpisů, Zejména zák. č. 106/1999 Sb., O Svobodném přístupu
k informacím, ve Znění pozdějších předpisů a ustanovení § l47a ZVZ.

IX.

SANKCE A NÁHRADA šKODY

Smluvní Strany podpisem této Smlouvy výslovně prohlašují, že níže uvedené Smluvní pokuty považují
Za Zcela přiměřené povaze a významu Zajišťovaných povinností.
Smluvní Strany Si pro případ jakéhokoliv porušení Smluvní povinnosti, mimo Zvláštních ustanovení
uvedených dále, Sjednávají Smluvní pokutu ve výši 5.000,- Kč Za každý jednotlivý případ porušení
povinnosti převzaté touto Smlouvou, není-li dále stanovena specifická Sankce.

Zvláštní případy porušení Smluvní Odpovědnosti - Smluvní pokuty za porušení:

9.3.1. pro případ porušení povinnosti mlčenlivosti Zhotovitelem či Osobami, za něž Odpovídá, má
Objednatel právo na Smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč Za každý případ porušení povinnosti;

9.3.2. prO případ nedodržení technických parametrů předmětu Smlouvy, které mají negativní dopad
na fungování Díla, má Objednatel právo na smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč Za každý
jednotlivý případ;

9.3.3. pro případ prodlení Zhotovitele Sdodáním a instalací Wi-Fi modemů řádně a včaS, má
Objednatel právo na smluvní pokutu ve výši 2.000,- Kč za každý i započatý den prodlení a
jednotlivý Wi-Fi modem, u kterého došlo k prodlení S dodávkou a Zprovozněním, či který byl
dodán nefunkční;

9.3.4. pro případ neakceptování příSIušné části plnění Díla, kdy nebudou vady Odstraněny ve lhůtě
uvedené v příslušném protokolu, má Objednatel právo na Smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč Za
každý i Započatý den prodlení a jednotlivou vadu;

9.3.5. pro případ prodlení Zhotovitele S OdStraněním vady Díla jeho části má Objednatel právo na

Smlouva O dílo - ZD



9.4.

9.5.

9.6.

9.7.

9.8.

9.9.

10.1

10.2

10.3

10.4

Dodávka a instalace Wi-Fí routerů pro autobusy veřejné dopravy :VESK

Smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč Za každý i Započatý den prodlení a za každou Část Díla, u něhož
má být Odstraněna vada;

Na každý jednotlivý případ porušení povinnosti se užije vždy jen Smluvní pokuta podle jednoho zvýše
uvedených ustanovení, v případě SOuběhu titulů pro Smluvní pokuty Se tyto sčítají, přičemž volba Zda budě
Objednatel požadovat každou Smluvní pokutu nebo jen některou, náleží Objednateli.

V případě prodlení kterékoliv Smluvní Strany Se zaplacením peněžitého závazku, je tato Smluvní Strana
povinna zaplatit druhé Smluvní Straně úrok z prodlení v Zákonné výši počítaný Z dlužné částky Za každý í
Započatý den prodlení.

Smluvní pokuta je splatná na základě faktury, jež bude vystavena Smluvnístranou a zaslána smluvnístraně,
jež Smlouvu porušila. Na náležitosti této faktury se vztahují ustanovení této Smlouvy upravující náležitosti
a doručování faktur. Splatnost takové faktury je 10 kalendářních dní ode dne jejího doručení.

Zaplacení Smluvní pokuty nemá vliv na právo poškozené smluvní strany domáhat Se zaplacení náhrady
škody v plné výši, ani na její právo Od této Smlouvy Odstoupit, jestliže jí vzniklo.

Objednatel má, není-li v této Smlouvě výslovně stanoveno jinak, právo pozastavit plnění vlastních Závazků
Ztéto Smlouvy vpřípadě, kdy druhá Smluvní Strana, přes předchozí písemné upozornění, neplní Své
povinnosti Z této Smlouvy, a to až do doby sjednání nápravy.

Zhotovitel nemá právo pozastavit plnění této Smlouvy v případě prodlení Objednatele s plněním závazků,
které mu vyplývají Z této Smlouvy.

X.

ÚčıNNOsT A DOBA TRvÁNí SM LOuvY

Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu Oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
jejího Zveřejnění dle uSt. § 6 zákona 340/2015 Sb. O Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru Smluv (zákon O registru Smluv) v platném Znění.

Každá ze Smluvních stran je Oprávněna Od této Smlouvu Odstoupit či ji vypovědět v případě
podstatného porušení Smlouvy druhou Smluvní Stranou, které nebude napraveno ani v přiměřené
dodatečné lhůtě určené k nápravě. V pochybnostech se má za to, že dodatečně poskytnuta lhůta je
přiměřená, pokud činila alespoň pět (5) pracovních dnů Ode dne doručení výzvy na porušení
povinnosti.

Výpověď musí být učiněna písemně a musí být doručena druhé Smluvní Straně. Výpověď Smlouvy je
účinná okamžikem jejího doručení druhé Smluvní straně.

Objednatel je oprávněn tuto Smlouvu vypovědět či Od ní Odstoupit zejména v těchto případech:

(i) Zhotovitel Se Ocítne v prodlení se Zhotovením jednotlivé Etapy Díla a S jeho předáním Objednateli
předávacím protokolem Oproti termínu uvedenému v této Smlouvě v článku III. o více než deset
[10]dnü

ii) Zhotovitel nedodrží požadovanou kvalitu plnění Díla a nesjedná nápravu ani v přiměřené lhůtě;
iii) bude rozhodnuto O Zániku Zhotovitele s likvidací;

(
(
(iv) bude rozhodnuto O vstupu Zhotovitele do likvidace;

(v) bude rozhodnuto O úpadku Zhotovitele;

(vi) Zhotovitel při zhotovování Díla Opakovaně poruší právní a další obecně Závazné předpisy a normy
podstatným Způsobem;

(vii) Objednatel při kontrole provádění Díla Zjistí, že Zhotovitel pravděpodobně nebude Schopen Dílo

Smlouva o dílo - ZD
Strana 11 Z 1 l



ž-flf'msdc'
předat řádně a včas dle této Smlouvy a Zhotovitel vytčené nedostatky bezodkladně neodstraní;

(viii) jakékoliv prohlášení nebo Záruka Zhotovitele učiněná v této Smlouvě se ukáže být nepravdivým,
neúplným nebo Zavádějícím vjakémkoliv podstatném ohledu, a toto porušení není napraveno
v přiměřené lhůtě stanovené Objednatelem.

10.5 V případě, že dojde kvypovězení této Smlouvy, je Zhotovitel povinen do deseti (10) dnů ode dne
doručení výpovědí druhé Smluvní straně protokolárně předat Objednateli zhotovenou Část Díla a
prostory, ve kterých bylo Dílo zhotovováno, a další prostory dotčené prováděním Díla.

10.6 V případě Zániku této Smlouvy jinak, než jejím řádným splněním, je Objednatel oprávněn Dílo písemně
odmítnout. Zhotovitel je vtakověm případě, na základě písemného pokynu Objednatele, povinen Dílo
do deseti dnů ode dne doručení písemného pokynu na své náklady odstranit a uvést Vozidlo/Vozidla do
původního stavu. Nesplní-li Zhotovitel tuto svou povinnost, je Objednatel oprávněn Zajistit odstranění
Díla sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady Zhotovitele. V případě, že Objednatel v souladu
s tímto článkem Dílo písemně odmítne, Zaniká Zhotoviteli nárok na úhradu jakékoliv části ceny Díla.

10.7 V případě, že dojde k vypovězení této Smlouvy, přechází nebezpečí škody na výsledku dosud provedené
a Objednatelem protokolárně převzaté části Díla na Objednatele dnem podpisu Zápisu o převzetí
realizované částí Díla.

10.8 V případě, že dojde k výpovědi či odstoupení od Smlouvy Z důvodu porušení závazků Zhotovitele, má
Zhotovitel nárok pouze na úhradu hodnoty skutečně provedených prací a činností, přičemž při stanovení
jejich hodnoty musí být vzata vůvahu újma na straně Objednatele a skutečnost, že Zhotovitel
neposkytuje za realizované práce a činnosti žádnou Záruku. Smluvní strany se dohodly, že toto
ustanovení se vztahuje též na veškeré činností Objednatelem již dříve uhrazené.

XI.

ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ

11.1 Tato Smlouva se řídí a je vykládána v souladu s právem České republiky, zejména občanským Zákoníkem.

11.2 Pro všechny Spory vznikající z této Smlouvy nebo v souvislosti s touto Smlouvou je místně příslušný soud
dle sídla Objednatele.

11.3 Jakékoliv Změny a doplnění této Smlouvy je možné provést pouze formou písemných dodatků,
podepsaných osobami oprávněnými jednat za Smluvní strany.

11.4 Smluvní strany vylučují aplikaci § 1971 občanského zákoníku a dohodly se, že Objednatel má právo
požadovatjakoukoliv náhradu škody bez ohledu na její případné krytí úroky Z prodlení.

11.5 Zhotovitel přebírá riziko, že po uzavření této Smlouvy dojde k podstatné Změně okolností ve smyslu §
1765 občanského Zákoníku.

11.6 Smluvní strany si v souladu s ustanovením § 630 odst. 1 občanského zákoníku sjednávají promlčecí lhůtu
v délce [10] let ve vztahu k pohledávkám Objednatele vůči Zhotoviteli.

11.7 Zhotovitel prohlašuje, že při jednání o uzavření této Smlouvy mu byly sděleny všechny pro něj relevantní
skutkové a právní okolnosti k posouzení možností uzavřít tuto Smlouvu dle § 1728 občanského Zákoníku
a že neočekává ani nepožaduje od Objednatele žádné další informace v této věcí.

11.8 Smluvní strany se dohodly, že návrh této Smlouvy lze přijmout pouze ve znění navrhovaném
Objednatelem S vyloučením možného přijetí návrhu této Smlouvy s dodatkem nebo odchylkou dle §
1740 odst. 3 občanského zákoníku.

11.9 Každá ze Smluvních stran chápe právní a ekonomické důsledky této Smlouvy a uznává, že její ustanovení
byla sjednána mezi Smluvními stranami, které měly v podstatě stejnou vyjednávací pozici, a že každá
Smluvnístrana tato ustanovení Zvažovala s ohledem na konkrétní rizika, na která přistoupila při uzavření

Dodávka a instalace VVì-Fš routerů pro autobusy veřejné dopravy ívăSi< Strana 13 z 14-;
Smlouva o dílo - ZD



11.10

11.11

11.12

11.13

ž'říf' .-fmsđc'
této Smlouvy, a závazků, jež podle ní převzala.

Smluvní Strany se dohodly, že tímto vylučují případnou aplikaci ustanovení § 1799 a 1800 občanského
Zákoníku ohledně smluv uzavíraných adhezním Způsobem.

V případě, že by jakékoliv ustanovení této Smlouvy bylo Či Se dodatečně Stalo neplatným, Zdanlivym,
neúčinnym Či nevymahatelnym, bude toto ustanovení považováno za oddělitelné od ostatního obsahu
této Smlouvy a jako takové nejsoucí na újmu platnosti, účinnosti a vymahatelnosti této Smlouvy jako
celku. Pro tento případ se Smluvní Strany Zavazují nahradit takové neplatné, Zdánlívé, neúčinné či
nevymahatelné ustanovení ustanovením jinym, které bude v souladu S účelem této Smlouvy a s vůlí
Smluvních Stran vyjádřenou uzavřením této Smlouvy, a to do 5 pracovních dnů od výzvy Objednatele.

Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních v českém jazyce. Každá Ze Smluvních Stran obdrží po
jednom vyhotovení.

Přílohami této Smlouvy jsou:

1.1. Technická specifikace
1.2. Seznam vozidel ˇ
1.3. Základní požadavky k zajištění BOZP
1.4. Seznam poddodavatelů
1.5. Vymezení Obchodního tajemství

Smluvní Strany prohlašují, že Si přečetly podmínky obsažené v této Smlouvě a porozuměly jim. Na důkaz Své
Skutečné vůle přijmout Závazky Založené touto Smlouvou zde připojuji Své podpisy. Smluvní Strany tímto
rovněž potvrzují převzetí příslušného počtu vyhotovení této Smlouvy.

V Ostravě, dne

Za ObJ'ednatele

Mgr Jiříñšifìłíìiżìäfn'
Matěj Datum: 2020.1 1.02

13:23:39 +01 '00'

Za Objednatele

V Praze, dne 23.10.2020

..
za Zhotovitele

s'rrąft“CON„.ø.
Kopretinová 2063/23, 106 00 Praha 10 - Záběhllcflf-ť

IC: 051 87 664 DIC: c205187664
e-mall: Info@smart-con.cz

(Ž)

Dodávka a insˇtašace VVš-Fi routerů pro autobusy veřejné dopravy SVÉSK Strana 14 z 111
Smlouva o dílo - ZD



m
5

„b
nu

Q...
_.,C

zw
bz

,A
»Ž

in..
.U

...NU
mu

bm.
AH..

ł

OZČRLIv.
t
lna

.n
aLGV

I

D;esa 90b;`ıš...n'

.
HJ

ı
vw.

7L
r

vıh.

3l
_'ľ'ız

"NJK
4- z
1
I

nf'ir. Š'
UUa-v' '

;'<, y

'x›,-
A

A
CA .

.

Pnfifl
\V\_,'ĹOĹOZčiK1.

›› nám
z .LVLV

řłOZ..

xłı.
s-á

`~

nˇ` 4 f`n „n U

H.“ f'T-'ˇ .
.C Luzèu

.á„.
v.“'Hl

`

."-ą
MP'
.ł
W./



Doložka konverze do dokumentu obsaženého V datové Zprávě

Tento dokument, který Vznikl převedením vstupu V listinne podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 106008_015219, skládající se Z 15 listů, se doslovně shoduje S obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jmeno a příjmení Osoby, která konverzi provedla: PETRA KOSTKOVÁ

Vystavil: Česká pošta, S.p.
Pracoviště: Praha 6
Ceská pošta, S.p. dne 23.10.2020

IIIIĚÉĚÉĚĚÉĚĚÉIHI
133060357-204464-201023141015



 
Příloha č. 1: Wifi technologie a systém preference vozidel veřejné dopravy 

 
 
Dopravce vybaví dopravní prostředky přístupovými body pro připojení cestujících k veřejné 
Wi-Fi, které musí splnit po celou dobu smluvního vztahu následující minimální požadavky: 
 

Wi-Fi požadavky 
 
1. Minimálně 1 SIM slot pro umístění SIM karty (SIM karta není předmětem dodávky) 
 
2. Podpora 2G, 3G, 4G-LTE (800/900/1800/2100/2600 MHz) 
 
3. Připojení k veřejné Wi-Fi min. 50 uživatelů v celém vozidle ve stejnou chvíli 
 
4. Možnost min. 2 SSID pro Wi-Fi sítě ve vozidle (název SSID i odkaz na úvodní webovou stránku 
definuje Moravskoslezský kraj) 
 
5. Síťové rozhraní komunikační jednotky - 2 x Ethernet, 1 x LTE, WiFi 802.11 a/b/g/n/ac 
 
6. Antény GSM/LTE a GPS umístěné na střeše příp. v nestíněném místě s cílem zajistit co 
nejlepší příjem. Interní WiFi anténa pro cestující musí být umístěná v nestíněném místě ve 
vozidle. 
 
7. Součástí zařízení musí být interní GPS jednotka – jednotka se musí být schopna chovat jako 
GPS server (protokol uchazeč implementuje na vyžádání). Jednotka GPS musí poskytovat 
údaje o poloze 10x za sekundu. 
 
8. Wi-Fi router musí disponovat otevřenou platformou s možností implementace uživatelských 
skriptů (např. python, nodejs, atd …). Tyto skripty mohou být implementovány dodavatelem 
routeru na vyžádání. 
 
9. Wi-Fi router musí umožňovat odeslání události na zadavatelem definovaný API end point. 
Popis rozhraní API je součástí této zadávací dokumentace. 
 
10. Dodávaný Wi-Fi router musí splňovat standardy: eMark, EN 45545-2 a CE 
 
 



   
 

   
 

 
Příloha č. 1.2 : Seznam vozidel 
 
 

 
ČSAD Havířov a.s. – Českotěšínsko  ,středisko ul.  Lipová, Český Těšín  

- 39 vozidel SOR CNG,  

- 2 vozidla Scania CNG  

Celkem 41 vozidel 

 

ČSAD Vsetin  a.s. – Třinecko  , středisko ul. Bukovecká, Jablunkov ,  

- 24 vozidel SOR CNG, 

- 8 vozidel IVECO nafta   

Celkem 32 vozidel 

 
 



   

 

   

 

Příloha č. 1.3 : Základní požadavky k zajištění BOZP  

 

Vstup osob do objektů a jejich pohyb na pracovištích Dopravců, vjezd vozidel  

a) Zaměstnanci nebo jiné osoby druhé smluvní strany, kteří budou vykonávat pracovní nebo jinou 
činnost dlouhodobě, mohou vstupovat do objektů a pohybovat se na pracovištích samostatně, 
avšak musí v souladu s vnitřními předpisy Dopravce: 

- podrobit se školení z BOZP pro příslušné pracoviště, které zajistí vedoucí pracoviště 
Dopravce,  

- předkládat při každém vstupu do objektu dočasný osobní průkaz vydaný Dopravcem.  
b) Zaměstnanci nebo jiné osoby druhé smluvní strany, kteří budou vykonávat pracovní nebo jinou 

činnost krátkodobě, mohou vstupovat do objektů a pohybovat se na pracovištích samostatně, 
avšak musí v souladu s vnitřními předpisy Dopravce:  

- podrobit se školení z BOZP pro příslušné pracoviště, které zajistí vedoucí pracoviště 
Dopravce 

- pro ověření totožnosti předkládat při každém vstupu do objektu občanský průkaz příp. 
cestovní pas nebo jiný doklad totožnosti vydaný příslušným správním úřadem, který 
bude porovnán se jmenným seznamem dodaným druhou smluvní stranou. 

c) Zaměstnanci nebo jiné osoby druhé smluvní strany, kteří navštíví pracoviště jednorázově, 
mohou v souladu s vnitřními předpisy Dopravce vstupovat do objektu a pohybovat se na 
pracovištích pouze v doprovodu určeného zaměstnance Dopravce, avšak musí: 

- ohlásit svoji návštěvu při vstupu do objektu a vyčkat, až bude strážní službou ověřena 
přítomnost příslušného vedoucího zaměstnance pracoviště, který stanoví způsob 
doprovodu a pohybu návštěvy v objektu Dopravce a tím za tuto návštěvu přebírá 
odpovědnost. 

d) Osobám a vozidlům Zhotovitele bude vjezd a pohyb v dopravním prostředku v areálu Dopravce 
povolen na základě platného povolení vjezdu, nebo jednorázového povolení vjezdu po 
prokázání totožnosti a souhlasu přítomného vedoucího navštěvovaného pracoviště. 
 

e) Fyzická ostraha je oprávněna provést kontrolu dopravního prostředku při vjezdu do areálu 
Dopravce i při výjezdu z areálu Dopravce. 
 

f) Mimo provozní dobu v pracovních dnech od 6.00 do 22.00 hodin mohou osoby a vozidla druhé 
smluvní strany výjimečně vjíždět a pohybovat se v areálu Dopravce pouze jako „návštěva“. 
 

g) Návštěvě bude vjezd a pohyb v dopravním prostředku v areálu Dopravce povolen na základě 
ověření přítomnosti vedoucího navštěvovaného pracoviště a jeho souhlasu s návštěvou. 
 

h) V případě udělení souhlasu s návštěvou fyzická ostraha seznámí návštěvu s aktuální dopravní 
situací v areálu Dopravce, zejména s určením trasy a místem k odstavení dopravního 
prostředku, a poté vpustí návštěvu do areálu Dopravce. 

 



Příloha č. 1.4 : Seznam poddodavatelů

k veřejné Zakázce S názvem:
„DoDÁvKA A INSTALACE Wı-Fı RoUTERŮ PRO AuToBUSY vEŘEJNÉ DOPRAVY MSK"

Dodavatel vyplníSeznam poddodavatelů, které předpokládá využít v rámci realizace předmětu
veřejné Zakázky, ato ve formě vyplnění níže uvedené tabulky, kterou vyplní ve všech
předepsaných kolonkách.

Seznam poddodavatelů

Obchodnífirma, Sid/O a 'identifikační
ČI'S/O PODDODA VA TELE

POI. Specifikace plnění poskytovaného poddodavate/em

Společnost Smart-Con S.r.o. nepředpokládá v rámci Zakázky využití poddodavatele.

ıııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııııı

V Praze dne 23. října 2020 č:-lesìav,íiì

` v
'-ı m ` v

":v'ı U n š
' ' “ '

_

sOrIOI ,1 i“ , _' _ıąv ?ı 1 .A v) ,Im/'t ,›-_
...ł l i M

~
Š a C :Fie- JĹ „ .LV-LULQKopretınová 2063/23, 106 00 Praha 10 - Záběhlice I x ł QIC: 051 87 664 DIČ: c205187óó4

e-mall: lnfo@Smart-con.c2

.zn-á. ıııııııııııı



UM.:
O

ilifı
MU

nv:
HV.

ìft
U;àdresa pobyt“



Doložka konverze do dokumentu obsaženého V datové Zprávě

Tento dokument, který Vznikl převedením vstupu V listinne podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 106008_015217, skládající se Z 2 listů, se doslovně shoduje S obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jmeno a příjmení Osoby, která konverzi provedla: PETRA KOSTKOVÁ

Vystavil: Česká pošta, S.p.
Pracoviště: Praha 6
Ceská pošta, S.p. dne 23.10.2020

IIIIEĚĚĚĚĚĚĚÉIHI
1330601 10-204464-201023140148



Příloha č. 1.5 - Vymezení obchodního tajemství

POZN.: Zadavatel podléhá režimu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a režimu Zákona č.
340/2015 Sb., o registru Smluv. Pokud dodavatel chce některé informace ze Smlouvy včetně příloh chránit jako Své
Obchodní tajemství, je povinen tyto informace konkrétně uvést do této přílohy. O find/ní podobě této přílohy musi
panovat mezi Stranami Shoda, v opačném případě se tato příloha nestane Součástí uzavřené smlouvy

Smlouva o dílo: „DoDÁvKA A INSTALACE Wı-Fı RouTERů PRo AUTOBUSY vEŘEJNÉ DOPRAVY MSK ”

Číslo Smlouvy objednatele:
Číslo smlouvy Zhotovitele:

l|
ı
I
L

Žádné údaje, které jsou uvedeny ve Smlouvě nebo vjejích přílohách, nepovažuje Zhotovitel Za své obchodní
tajemství.

V Praze dne: 23.10.2020

_ ., . ,__ ›/-\ ,. ,~'~Iìˇffl-fl\` ~›*.ı,- M.. ,_ ,n- .__ ne diiàcl'vi Ť'Uıˇ xv- àUŠ/'VU ` '
'x 4".“ Š'lvfl'fl'* 'U uľ. 5"':GrlCı O
Mľfiřvfiì lfl'ŤÄ'az. lıı'lı ťızX

._ČÖN
Kopretínová 2063/23, 106 00 Praha 10 - ZáběhliceIC: 051 87 664 DIČ: (2205187664

e-mail: lnfo@smart-con.cz

'x ' V `- V ł ˇ ` z ı V ı 'ˇ | " 0 x'.Ť^`ı;ı". \ l"\_ ."\^ł" "27 " ~' `ı'ľ\_“'.!"."_`ı'.^ľ“-."';' " v .E :mv-.FHS ı._` Aylťì .nan-_,u.un o u. yžüuxvc.00mı.uuuueüubhs. uøvünøhv pxuňoc' J

,A

„_ . ř: M , í › H *'‹ o. A ' .-`\_-'- .-`. 4 A ť“= _L ˇ ~., ý „ -ž ,`,-‹.`-“› “LJ' .HUI „Un .LL-VUV vłwLJ \.'.2_\.'\./`

y l"
!



Doložka konverze do dokumentu obsaženého V datové Zprávě

Tento dokument, který Vznikl převedením vstupu V listinne podobě do podoby elektronické pod
pořadovým číslem 106008_015216, skládající se Z l listů, se doslovně shoduje S obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jmeno a příjmení Osoby, která konverzi provedla: PETRA KOSTKOVÁ

Vystavil: Česká pošta, S.p.
Pracoviště: Praha 6
Ceská pošta, S.p. dne 23.10.2020

I.'I
|:'-IIIIĚÉĚĚŤĚĚĚEŠĚÉIIII

133060020-204464-201023135927

'II
I




